R E Q U E R I M E N T O Nº. 539
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/8/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, a possibilidade de instalar câmeras de segurança no viaduto Josey de Lara Carvalho, em ambos os acessos, ao bairro Jardim Paraíso e Residencial Arlindo Durante.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de agosto de 2020.

Vereador Autor CULA
PSDB

ACWA/aco